
逆発想  25答え
(マタイ5:1-12)

序 - 神様の準備 

         (反対側) 

         日常生活  

本
イエス様 - 枠× 

幸い 
祈り - 神の国  

1.

1)
2)

2.

1)
2)
3)
4)

3.

1)
2)
3)
(1)
(2)
(3)

RT 

奴隷 - 経済 
監獄 -  政治 
王 - 使命 
総理 - 宣教 

神様のこと 

私の考え 
神様のこと (計画) 
三つ 
なぜ？ - コンセプト
何を - コンテンツ 
どのように - システム 

絶対計画 

’23.7.23 区域メッセージ

出14:19、詩103:20-22、II列6:15、II列19:35 
ダニ6:20-22、10:10-20、使12:1-25、使27:24、黙8:3-5 

「福音のない教会を生かさなければ」
三つの庭  237、癒やし、サミット  カル、オリ、マル  やぐら  見張り人  

序 - 金土日 

門を閉ざす教会 

福音のない国 

伝道237指導者 

次世代 

TCK 

障がい者 

RT - リーダー 

本 

別の福音の
元祖 

3, 6, 11 
13, 16,19 
6 運命 

1.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

2.

1)
2)
3)
4)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

別の福音の 
始まり 

パリサイ教 
中世教会 
ヨーロッパ教会 
アメリカ教会 

別の福音の
結果 
次世代

奴隷 
捕虜 
属国 

結
契約的、根源的、代表的、
記念碑的、不可抗力的 

Trinity 
庭 - Throne 
237-5000 - Ages

’23.7.23 聖日-2

神によって生まれた人々  ガラ1:1-5 

序 - 道に迷った 
ガラテヤ教会   
(別の福音) 

伝道のための 
福音システム 
- 点検

マタ4:19 
マコ3:13-15 
使1:3, 8 

ピリ3 
ロマ16:25-27 

本 
Heavenly 
Thronely 
Eternally 
絶対計画 
(4)
悪い世代から 
救い出そうと 

創3, 6, 11 
使13, 16, 19 
6 状態 
教会福音×

1.

1)
2)
3)
4)

1.

2.

3.

2.

1)

3.

1.
2.

3.

Heavenly 
Thronely 
Eternally 
絶対準備 
(4) 
あがない
(無条件) 

創3:15 
創6:14 
出3:18 
イザ7:14 
マタ16:16

Heavenly 
Thronely 
Eternally 
絶対恵み 
(1) 
人× 
θ 与えられる
こと 

結 -
金土日時代 

三つの庭 

プラットフォーム 
見張り台 
アンテナ

Heavenly 
Thronely 
Eternally 
Power
Talent 
Mission 

’23.7.23 聖日-1

2)
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
3)
(1)
(2)
(3)

カルヴァン5要約
全的堕落 
無条件的選び
制限的贖罪 
不可抗力的恩恵 
聖徒の堅忍
イエス様の説明 
羊 
ドラクマ 
放蕩息子

征服者 (1) - 始まり
序 - RT 

「神の霊の 
   宿る者」

本 

福音 - 根源解決 

(ハバ2:4) 
ロマ1:16-17 
(ルター) 

1. 2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

教会 - 完了 

ヨハ19:30 
使1:3 
使1:8 

現場 - 絶対 

マコ3:13-15 
マタ12:28-30 
13:1-12 
16:16-18 
19:8-20 

「復興の
　やぐら」

’23.7.22 散らされた弟子 

危機地帯を選択しなさい 
(危機× - 機会)

序
メッセージ流れ 

WIO(S) 

OUR(S) 

本 
国家 

創37:1-11 (エジプト) 
出2:1-10 
Iサム3:1-19 
Iサム17:1-47 
I列19:19-21 
ダニ1:8-9 
ルカ23:28 

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)
6)

教会 

17:1
18:4 
19:8 

237 - 機会 

39:1-6 
出3:1-18 
Iサム7:1-15 
雅4:1-5 
バビロン 
19:21, 23:11, 27:24 

結
 |
解決士の 
やぐら 

’23.7.22 RT伝道学

異邦人の庭と産業人
序
時代を見る目 
強大国 - 間違った先進国 
時代遅れのキリスト教 (ユダヤ人) 
JX - 先行く時代 (世界福音化) 

異邦人の庭 
むち  2) 神殿破壊  3) 流浪の民 

産業人 (RT) 
使18:1-4 
使18:24-28 
ロマ16:3-4 

本 
契約 
(創12:1-3) 

39:1-6 
出3:1-18 
Iサム1:9-11 
I列18:1-15 
ダニ1:8-9 
使2:9-11 
ロマ16:1-27 

1.

1)

2)
3)
4)
5)

1.
1)
2)
3)

2.
1)

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)

4)
5)

1.
2.
3.
4.
5.

使2:10 

237 
ローマ 
2:17-18 

使18:1-4 

13:1-4 
5-12 
シャーマン 
14:14-20 
テモテ 
16:6-10 
16:11-14 
16:16-18 
悪霊 
17:6 
18:4  RT 

結
契約的祝福 

根源的祝福 

代表的祝福 

記念碑的祝福 

不可抗力的祝福 

’23.7.22 産業宣教 

教会の 237 やぐら
序 - 核心 - フォーラム - 講壇 

                    金土日時代 

三つの庭 
子ども  2) 異邦人  3) 癒やし 

祈り 
プラットフォーム
見張り台 3) アンテナ 

学業 - 作品 (Heavenly, 
               Throne, Eternally)
Power  2) Talent  3) Mission 

本 
神様の 
最初の約束 

12:1-3 
22:1-21 
ヨハ1:1-12 

1.

1)
2)
3)

1.
1)

2.
1)
2)

3.

1)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

7)

キリストの 
最後の約束 

マタ28:16-20 
マコ16:15-20 
使1:8 

当然 
必然 
絶対答え 

ヨセフ 
出エジプト 
                  - 世界 
             　　　  |
             　　     光 

結
Trinity 
Throne 
3 Ages 
Universe 
5 Power 
力、癒やし、使命 

’23.7.22 核心 
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プラットフォーム = ネフィリムに打ち勝つ霊的世界 = 御座の力 

          「見張り台 - 時代の見張り人」 (イザ 60:18-22)
序 - 誰もやらないこと 
                      三つ 
                                                   ∨
見張り人の始まり - タラント 
天地開闢の時間 
   (神の国)    = 定刻祈り  
24、 25、 永遠 
7大旅程 

見張り人の目 
次世代皆殺し  2) 14代 
850偽り預言者 
アッシリヤ、アラム 
奴隷、捕虜、属国、流浪の民 

見張り人の準備 (チーム構成) 

本 - 見張り人の使命 (誰もできないこと) 

現住所 
(イザ 6:1-13) 

御座
御使い
切り株 

  バビロン 

1.

1)
2)
3)

1.
1)

2)
3)

2.
1)
3)
4)
5)

3.

2.

1)
2)
3)
4)

3.

1)
2)
3)  

1.
2.
3.
4.
5.

 

見張り人の旅程 

イザ 7:14 
イザ 40:1-31 
イザ 43:18-21 
イザ 60:1-22 

      世界化 

見張り人の目標 
(イザ 62:6-12) 

大路
国々の民 - 旗
主 - 休まない 

      次世代化 

結
時代の見張り人 
        - スケジュール 

             “意味” 

今日 - 永遠 (神の国)
週間 - 流れ
10年 - 答え
一生 - あらかじめ
未来 - 永遠

         予想不可 

M 7.24
’22.8.4 WRC-2

プラットフォーム - 御座の力 (私の霊的世界)
見張り台 - 時代見張り人 (私の現場世界)
アンテナ - 世界を疎通 (私のグローバル世界)  - 237 - 5000

序 - RTだけができること  (すべてのこと) 

理由 - 暗やみ問題
奴隷、捕虜、属国、流浪の民 (237) 
   〃     〃     〃        〃 制度 (5000) 
                      征服 

237 - 5000 祝福
          (絶対計画) 
残りの者 (福音回復)
残る者 (力回復)
残れる者 (文化回復)
残す者 (次世代回復) 

本 - 237 (5000) アンテナ 

237 
= 産業 
   (学業) 

RT 7、ヘブ11章
17:1、18:4、
19:8
契約学会
(道)
予備産業人 
(Black 
Diamond) 

1.

1)

2)

3)

1.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

1.
1)
2)
3)

2.

3.

237 
= いやし
   メッセージ 

世の中が
治せない
病気
医療人
(予備)
RTいやし
チーム 

237 
= 次世代 
   - サミット 

言語準備
現場勉強
重職者養成
70影響
TCK
難民、移民、
不法滞在者
RTサミット 

結
�rone's 
Mission 

疎通 
神様
私自身
人 

Mission 
→ Missions 

神様の
時刻表  

T 7.25
’22.8.5 WRC-3

3.
1)
3)
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)

鍵 
WIO  2) OURS 
アイデンティティ 
現住所 (御座)
旅程 (残り、巡礼、征服)
準備 (プラ、見張、アン)
力 (Holy) 
使命 (正しい) 

24, 25, 00
制限された集中　選択された集中　Oneness 集中

時代解決者　世界再創造　時代治療者 
"タラッパン回復"

序 - モデル 

(C) - 三つの国 (流れ) 

(V) - わざわい (237 職業) 

(D) - 今日 (24) 

(I) - 旅程 (25) 

(P) - 産業 (70弟子 
                       70地域 
                       70の国) 

本 
制限された 
集中 

人材、飢え渇き、 
忠実、備え 
1, 3, 8 
RUTC 
5つの理由 

  早天 

1.

1)

2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.

2.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)

3.

1)
2)
3)

選択された
集中 

患者
13, 16, 19 
時間、弟子、
メッセージ

徹夜
水曜 
(いやし) 

結 
W. I. O 

O U R S 

24,  25,  00

散られた弟子たち 

公生涯 
山上垂訓
国 
マタ 16:16 
最後の講壇
1:1  2) 1:3  3) 1:8 
現場 
- 世界の弟子 
2:9-11 
2:41-42 
2:46-47 

W 7.26
’22.7.16 核心/散らされた弟子 
長老修練会-3

3.

1)

2)

3)

ワンネス
集中 

RT、次世代
3週、3か月
2年、毎週 
17:1, 18:4, 
19:8 
あらかじめ 

空間活用 

幕屋   光 (庭)、家(方向)、移動(伝道、宣教)

7 祈り         - 24 
序 

ともに (霊) 

答え 

救いの働き 

本 

契約 - キリスト (福音) 

礼拝 - みことば 

祭壇 - 定刻祈り 

現場 - 24 

御座 - 25 

庭 - 永遠 

証人 - 237  

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

1.

2.

3.

本

絶対主権 

絶対計画 

絶対契約

絶対旅程

絶対目標 

R 7.27
’22.7.17 区域メッセージ 真の人生の天国保険  マコ 9:2-8

序 
一生のターニングポイント
- 変貌山 
(2) 六日たって 
高い山、白く光り 
エリヤ、モーセ → ただイエス 

人生の天国保険 
- キリストのための幕屋
財閥× 2) 王たち× 3) 弟子 

私の変貌山 
貧しさ  2) 病気  3) 無能を変えなさい 

本 
絶対不可能 
中にいる私 
絶対計画 
発見

マタ 16:16 
マコ 9:5 
Iペテ 2:9 

1.

-

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

2.

1)

3.
1)

2.

-

1)
2)
3)

3.

-

1)
2)
3)

1.
2.
3.

絶対無能 
�定
絶対答え
信仰 

カルバリの丘 
オリーブ山
マルコの
屋上の間 

�害、苦しみ
事実 
絶対旅�
ついて行く 

237 
いやし
サミット 

結
すべての信徒 
変貌山通過
(終わり
  - 始まり) 
     ↓
サマリヤ
アンテオケ 

プラットフォーム
見張り場
アンテナ

F 7.28
’22.7.17 聖日-1 終わりの時代の真の伝道と宣教  

生涯のターニングポイント　答えを知る者
序

12使徒、70人 

世の 
国 

宣 
教 
対 
象 

本

群衆
(さまよい) 
Nobody 

14-16 
不治の病
霊的問題  

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

-
-

1.

2.

3.

悪霊病 
Nothing 

医術 
マコ 3:13-15
マコ 16:15-20 

祈り 
OURS 

23 親 
29 弟子 
私× 
キリスト主人
キリストの力 
サタン× 
キリスト刻印 

結 

変えること 

現場
(いやし) 

働き人 
(使命) 

S 7.29
’22.7.17 聖日-2

サタン 
の国

い 
や    対
し    象

神の国
 

1. 12大教区
2. 70弟子 
   70の国 
   70産業 

    現
    場 
(  隠
    れ
    た
    病 ) 

門を
閉ざす 
教会 
生かし
なさい 

 現場 
 (答え)

 


